様式第１４号（第１６条関係）

  年  月  日

三豊市長 様

申請者 住 所

氏 名            ㊞

（法人等にあっては、所在地、称及び代表者の氏名）

電話番号

完了実績報告書

   年  月  日付け   第    号で補助金の交付（変更）決定

の通知を受けた三豊市緊急輸送道路沿道建築物耐震対策支援事業が完了したので、

三豊市緊急輸送道路沿道建築物耐震対策支援事業補助金交付要綱第１６条の規定

により、次のとおり関係図書を添付して報告します。

１ 補助金の交付決定額

交付決定額             円

２ 補助事業の実施期間

 自     年  月  日

 至     年  月  日

 ３ 添付書類

  ⑴ 設計図書

  ⑵ 耐震診断、補強設計、耐震改修又は建替えに要した費用の根拠となる書類

（原則として領収書の写し）

  ⑶ 第三者の専門機関による判定書等の写し

  ⑷ 建替えにあっては、建築確認済証の写し、中間検査合格証の写し（特

定工程を含む場合に限る。）及び完了検査済証の写し

  ⑸ 事業完了写真

⑹ その他参考となる資料